РЕШЕНИЕ № 62/18

от 21 сентября 2011 года
О рассмотрении акта «Проверки соответствия размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг Федеральному закону от 21.07.2005 года № 94-ФЗ за
период 2010 год, январь-июнь 2011 года в Муниципальном
казенном дошкольном образовательном учреждении детский
сад № 17 комбинированного вида «Аленушка»

Заслушав информацию председателя контрольного органа городского округа Щекалевой Н.А., выступление главы городского округа Кудрина С.П., депутатов Думы, на основании ст. 31 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя контрольного органа Щекалевой Н.А. о проверке соответствия размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг Федеральному закону от 21.07.2005 года № 94-ФЗ за период 2010 год, январь-июнь 2011 года в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 17 комбинированного вида «Аленушка» принять к сведению (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
Глава городского округа

С.П. КУДРИН.